別紙１

年 月 日

九州沖縄管理部長　　殿

研修宿泊棟を利用したいので、下記のとおり申込みます。

記

1

2 自 年 月 日
至 年 月 日

３

4 －－支給あり 支給額 円

－－支給なし (建物使用料に満たない場合のみ記入)

　※以下の欄は、申請者は記入しないでください。

年 月 日 年 月 日

建物使用料

□ 承　認（　　　号室） □ －－ 徴収する

□ 不承認 □ －－ 徴収しない

研修宿泊棟利用許可申込書

（

住 所

連 絡 先 TEL

受 入 研 究
グループ等

庶務・厚生チーム

）日

利 用 目 的

利 用 期 間

決裁 起案

所 属

申請者氏名

(代理申請)

九州沖縄管理部長 総 務 課 長

宿 泊 費

泊